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제  목 2011년도 제20회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 993,230 341,822,911 993,230 341,822,911

일반회계(A)
(A=a+b+c)

993,230 321,815,665 993,230 321,815,665

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 993,230 12,503,729 993,230 12,503,729

지방교부세 27,218 27,218

조정교부금 1,000,000 5,066,600 1,000,000 5,066,600

징수교부금

전입금

          1. 자치행정과-12987(’11.9.7), 재무과-8819(’11.9.5), 사회복지과-20576 
(’11.9.6), 공원녹지과-10077(’11.9.14)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제45조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 993,230천원
       【 일반회계 】--------------------------------- 993,230천원

           ▷ 국․시유지재산관리 사업 -------------------------------- 19,186천원

           ▷ 민방위 장비 확충 유지․관리 ----------------------------- 3,831천원

           ▷ 장애부모 아동 언어발달 지원 --------------------------- 4,144천원

           ▷ 장애아동 재활치료 지원 ----------------------------- △33,931천원

           ▷ 용마도시자연공원 정비 ------------------------------ 1,000,000천원

       □ 제20회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

보조금 -6,770 7,409,911 -6,770 7,409,911

국고보조금 -14,893 2,812,372 -14,893 2,812,372

시비보조금 8,123 4,597,539 8,123 4,597,539

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 20,007,246 0 20,007,246

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 75,500 0 75,500

지방교부세

보조금 0 75,500 0 75,500

국고보조금

시비보조금 0 75,500 0 75,500

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 20회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 20회 세출예산사업명세서 4부. 끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 4,000,000,000원

경정 14,072,000원

경정 275,673,000원

3,831,000원

경정 76,750,000원

경정 14,072,000원

경정 275,672,000원

2011년도 간주예산 20 차 일반회계,기타특별회계

장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 410 조정교부금
항: 411 조정교부금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 341,822,911 340,829,681 993,230

400 조정교부금및재정보전금 96,089,558 95,089,558 1,000,000

410 조정교부금 89,247,309 88,247,309 1,000,000

411 조정교부금 89,247,309 88,247,309 1,000,000

411-01 조정교부금 89,247,309 88,247,309 1,000,000

[ 일반회계 ] 89,247,309 88,247,309 1,000,000

< 공원녹지과 > 4,000,000 3,000,000 1,000,000

  1)용마도시자연공원 정비사업(특별) 4,000,000 3,000,000 1,000,000

500 보조금 130,647,969 130,654,739 △6,770

510 국고보조금등 65,038,508 65,053,401 △14,893

511 국고보조금등 65,038,508 65,053,401 △14,893

511-01 국고보조금 62,256,508 62,271,401 △14,893

[ 일반회계 ] 61,987,008 62,001,901 △14,893

< 사회복지과 > 23,992,991 24,007,884 △14,893

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 14,072 12,000 2,072

  1)장애아동 재활치료 지원 275,673 292,638 △16,965

520 시,도비보조금등 65,609,461 65,601,338 8,123

521 시․도비보조금등 65,609,461 65,601,338 8,123

521-01 시․도비보조금등 65,609,461 65,601,338 8,123

[ 일반회계 ] 58,861,961 58,853,838 8,123

< 자치행정과 > 139,309 135,478 3,831

  1)민방위 장비 확충 유지․관리 3,831 0 3,831

< 재무과 > 76,750 57,564 19,186

  1)국․시유재산관리 보조 76,750 57,564 19,186

< 사회복지과 > 15,595,885 15,610,779 △14,894

  1)장애부모 아동 언어발달 지원 14,072 12,000 2,072

  1)장애아동 재활치료 지원 275,672 292,638 △16,966
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  3,831,000원

2011년도 간주 20 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 민방위 관리
단위: 민방위 운영 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 23,777,832 23,774,001 3,831

국             10,855 10,855 0

시            485,761 481,930 3,831

구         23,281,216 23,281,216 0

민방위 관리 461,689 457,858 3,831

국              2,423 2,423 0

시             67,509 63,678 3,831

구            391,757 391,757 0

민방위 운영 관리 128,608 124,777 3,831

국              2,423 2,423 0

시              6,659 2,828 3,831

구            119,526 119,526 0

민방위 및 화생방 장비 관리 32,359 28,528 3,831

시              3,831 0 3,831

구             28,528 28,528 0

405 자산취득비 31,179 27,348 3,831

시              3,831 0 3,831

구             27,348 27,348 0

01 자산및물품취득비 31,179 27,348 3,831

  1)민방위장비 구매(13종)                 3,831                  0            3,831

시              3,831 0 3,831
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

          1,986,000원*1식

  500,000원*2월

  400,000원*6개

  200,000원*3개*4대

  5,500,000원

  5,000,000원

  150,000원*6명

2011년도 간주 20 차 일반회계,기타특별회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 350,643 331,457 19,186

시             76,750 57,564 19,186

구            273,893 273,893 0

재무행정의 효율적 운영 251,663 232,477 19,186

시             76,750 57,564 19,186

구            174,913 174,913 0

국공유재산관리 172,286 153,100 19,186

시             76,750 57,564 19,186

구             95,536 95,536 0

국공유재산관리 172,286 153,100 19,186

시             76,750 57,564 19,186

구             95,536 95,536 0

201 일반운영비 135,786 116,600 19,186

시             54,250 35,064 19,186

구             81,536 81,536 0

01 사무관리비 65,950 46,764 19,186

  1)일반수용비                18,286                  0           18,286

    2)사무용품비                 1,986                  0            1,986

      3)필기구, 용지대 등 사무용 잡품비
                1,986                  0            1,986

시              1,986 0 1,986

    2)소모성 물품 구입비                 5,800                  0            5,800

      3)칼라복사기 토너                 1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

      3)전자복사기 토너                 2,400                  0            2,400

시              2,400 0 2,400

      3)레이저프린터 토너                 2,400                  0            2,400

시              2,400 0 2,400

    2)국공유지 측량수수료                 5,500                  0            5,500

시              5,500 0 5,500

    2)국공유지 감정평가수수료                 5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000

  1)피복비(화)                   900                  0              900

시                900 0 900
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 551,345,000원

      경정 28,144,000원

2011년도 간주 20 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 47,584,575 47,614,362 △29,787

국         24,262,491 24,277,384 △14,893

시         15,865,385 15,880,279 △14,894

구          7,456,699 7,456,699 0

장애인 복지 증진 6,542,741 6,572,528 △29,787

국          2,743,914 2,758,807 △14,893

시          2,755,111 2,770,005 △14,894

구          1,043,716 1,043,716 0

장애인자립지원 6,206,079 6,235,866 △29,787

국          2,743,914 2,758,807 △14,893

시          2,638,132 2,653,026 △14,894

구            824,033 824,033 0

장애아동 재활치료 지원 551,345 585,276 △33,931

국            275,673 292,638 △16,965

시            275,672 292,638 △16,966

307 민간이전 551,345 585,276 △33,931

국            275,673 292,638 △16,965

시            275,672 292,638 △16,966

10 사회복지보조 551,345 585,276 △33,931

  1)장애아동 재활치료지원               551,345            585,276         △33,931

국            275,673 292,638 △16,965

시            275,672 292,638 △16,966

언어발달지원 사업 28,144 24,000 4,144

국             14,072 12,000 2,072

시             14,072 12,000 2,072

307 민간이전 28,144 24,000 4,144

국             14,072 12,000 2,072

시             14,072 12,000 2,072

10 사회복지보조 28,144 24,000 4,144

  1)장애부모 아동 언어발달지원 바우처 교부
               28,144             24,000            4,144

국             14,072 12,000 2,072

시             14,072 12,000 2,072
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      3,900,000,000원

2011년도 간주 20 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 생활권 녹지공간 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 9,761,310 8,761,310 1,000,000

국            128,292 128,292 0

광          1,000,000 1,000,000 0

시            664,144 664,144 0

구          7,968,874 6,968,874 1,000,000

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 7,787,798 6,787,798 1,000,000

국            128,292 128,292 0

광          1,000,000 1,000,000 0

시            664,144 664,144 0

구          5,995,362 4,995,362 1,000,000

생활권 녹지공간 확충 및 정비 4,457,610 3,457,610 1,000,000

시             25,000 25,000 0

구          4,432,610 3,432,610 1,000,000

용마도시자연공원 정비 4,000,000 3,000,000 1,000,000

305 배상금등 3,900,000 2,900,000 1,000,000

01 배상금등 3,900,000 2,900,000 1,000,000

  1)용마도시자연공원 배상금(특별)
            3,900,000          2,900,000        1,000,000
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